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Bierzemy udział w dziesiątym Festiwalu Zawodów w EXPO Kraków! Na stoisku Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Krakowie, instytucji Województwa Małopolskiego spotkasz się z doradcami zawodowymi i 
ekspertami.

Wśród odwiedzających stoisko w pierwszym dniu trwania imprezy sporym zainteresowaniem cieszył się 
Barometr Zawodów. To nasz autorski projekt, prognoza zapotrzebowania na pracowników, która dla 
młodzieży stojącej przed wyborem zawodu jest cenną wskazówką.

Festiwal Zawodów to coroczne targi małopolskiej edukacji zawodowej. W EXPO Kraków na uczniów 
kończących szkoły podstawowe czekają pokazy ponad 150 zawodów z ponad 80 szkół, służby 
mundurowe, pracodawcy oraz doradcy zawodowi. Festiwal odbywa się 26 i 27 kwietnia od godziny 8.00 
do 15.30.

Młodzi ludzie, którzy już wkrótce wybiorą swoją dalszą ścieżkę edukacyjną, mogą poznać ofertę 
edukacyjną szkół ponadpodstawowych oraz porozmawiać ze starszymi kolegami kształcącymi się 
w różnych zawodach. Czekają na nich nowoczesne stoiska przygotowane przez szkoły zawodowe 
wspólnie z przedsiębiorcami. O możliwościach znalezienia zatrudnienia oraz kompetencjach, jakie 
obecnie są potrzebne do pracy w zawodach opowiedzą przedsiębiorcy z różnych branż.

Więcej informacji na temat Festiwalu Zawodów znajdziesz na stronie .Małopolska.pl

Festiwal Zawodów jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, tegoroczna edycja odbywa się 
pod patronatem honorowy Ministra Edukacji i Nauki, a patronat korporacyjny nad wydarzeniem objęła 
Telewizja Polska S.A.

Festiwal Zawodów jest częścią kompleksowego programu doradztwa edukacyjno-zawodowego, 
realizowanego przez Samorząd Województwa Małopolskiego od 2012 r. Działania z zakresu orientacji 
zawodowej są częścią projektu „Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II" finansowanego 
ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, 
którego liderem jest Województwo Małopolskie – Departament Edukacji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Małopolskiego.
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